K2500 / TCI D4BH 99 DİŞ /

KLC PRO-
GMB-

GKHY001
K025435XS

KTB400

0 5 Ad 1.100,00 TRY HARİÇ 5.500,00 TRY

GMB GWM-52A GMB SU POMPASI (
DEVİRDAİM ) H-100 KAMYONET /
STAREX 99-

GWM-52A
PA 701 0 5 Ad 1.200,00 TRY HARİÇ 6.000,00 TRY

TOPLAM 0 10 2.300,00 TRY 11500.000 TRY
YALNIZ:ON BIR BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 11.500,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.